[bookmark: _GoBack]
ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ  № 43

д. Воронино                                                                                                    19 декабря 2023г.
18-е собрание  5-го созыва

	О позиции Совета Воронинского сельского поселения по проекту закона Томской области «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области»

           Рассмотрев проект закона Томской области «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области», поступивший в Совет Воронинского сельского поселения из Законодательной Думы Томской области (13.12.2023 №1-091/3115-23), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воронинского сельского поселения»,

РЕШИЛ:
1. Поддержать проект закона Томской области «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области».
           2. Настоящее решение направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и размещения на сайте муниципального образования «Воронинское сельское поселение» www: voronadm.ru.
3. Данное решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4.  Направить настоящее решение в Законодательную думу Томской области.

Председатель Совета 					В.М. Погребицкая

Глава поселения						А.В. Малышев

2